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LEGOLAND® Billund Resort barnfamiljernas favorit 

Magisk Halloween i LEGOLAND® Billund Resort 
I höst förvandlas LEGOLAND® Billund Resort till ett färgsprakande Halloween-universum fullt av 
pumpor, vänliga monster och minnesvärda familjeupplevelser. Från början av oktober till början 
av november välkomnas gäster från hela Europa till hjärtat av Jylland, där äventyr i världsklass 
möter lekfull stämning och höstmys. 

Halloween i LEGOLAND® – fest för hela familjen 
I LEGOLAND Billund väntar populära Halloween Monster Party. Här kan besökarna följa den 
magiska Brick or Treat-rutten, möta monster som hellre kramas än skrämmer och ta del av 
spektakulära shower och dekorationer i hela parken. För den modige finns det spännande 
upplevelser i Haunted House, medan dansfester och aktiviteter passar för både små och stora 
barn. 

LEGO® House – kreativt skapande med kuslig känsla 
På LEGO House – Home of the Brick – blir fantasin en del av Halloweenfirandet. Mellan den 6 
oktober och den 3 november kan familjer leta efter dolda LEGO-spöken, skapa egna monsterfilmer 
i stop motion-studion och delta i kreativa byggutmaningar. Gäster som kommer utklädda får 
dessutom särskilda Halloween-överraskningar. På självaste Halloween-kvällen, den 31 oktober, 
bjuds det på ett kvällsevent fyllt av aktiviteter och trick or treat. 

WOW PARK – äventyr bland träd och spindelnät 
I friluftsparken WOW PARK väntar äventyr med en kuslig twist. Här kan barn och vuxna klättra i 
trädtopparna, utforska underjordiska gångar och ta del av HalloWOW-upplevelser bland 
spindelnät, eldar och en magisk skogsstämning. 

Lalandia Billund – matglädje med Halloween-tema 
Ett stenkast från LEGOLAND erbjuder Lalandia Billund både avslappning och höstmys. 
Restaurangerna serverar menyer med Halloween-tema – som “Monsterburgare” och 
“Spindelpizzor” – i festligt dekorerade miljöer. Här finns också Skandinaviens största tropiska 
badland och familjevänliga semesterhus för den som vill förlänga upplevelsen. 

Fakta LEGOLAND Billund Resort 

LEGOLAND Billund Resort är ett samarbete mellan 21 attraktioner, boenden och upplevelser i och 
kring Billund. Här hittar du både kända attraktioner som LEGOLAND, LEGO House, WOW PARK, 
Lalandia och Givskud Zoo, samt unika naturupplevelser. LEGOLAND Billund Resort riktar sig främst 
till barnfamiljer 

LEGOLAND Billund Resorts närmaste flygplats är Billund Airport. 

För att läsa om vad som händer i hela området LEGOLAND® Billund Resort i södra Danmark, gå in på 
https://www.destinationtrekantomraadet.com/legoland-billund-resort 

https://www.destinationtrekantomraadet.com/legoland-billund-resort


 
 

Be Happy Pass – ett kort för att underlätta. Kortet har tagits fram för att underlätta planeringen och ge 
bra rabatter i området. Läs mer på https://www.destinationtrekantomraadet.com/be-happy-pass-
attraktioner 

Är du intresserad av mer information, en speciell bild eller en pressresa, kontakta Karin Pontén, se 
nedan. 

För mer information, kontakta gärna: 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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